РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 11.09.2023 г.                                                                              №27

О признании утратившими силу решений Совета Шилыковского сельского поселения от 14.11.2016г. № 36 «Об утверждении Порядка представления депутатами Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 13.10.2017 № 44 «О внесении изменений в решение Совета Шилыковского сельского поселения от 14.11.2016г. № 36 «Об утверждении Порядка представления депутатами Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района, Совет Шилыковского сельского поселения решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета Шилыковского сельского поселения:
- от 14.11.2016г. № 36 «Об утверждении Порядка представления депутатами Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 13.10.2017 № 44 «О внесении изменений в решение Совета Шилыковского сельского поселения от 14.11.2016г. № 36 «Об утверждении Порядка представления депутатами Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

      Глава Шилыковского сельского поселения                                М.А.Сорокина

      Председатель Совета
      Шилыковского сельского поселения                                            Ю.В.Гусакова